

Município de Peritiba

http://www.peritiba.sc.gov.br

Usuário: ALANA ROBERTA

Chave de Autenticação Digital 1239-3758-818

1/1



Termo de Homologação

Licitação: IL51/2024 Modalidade: Inexigibilidade Registro de preço: Não

Controla quantidade: Sim

Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de serviços de arbitragem para o jogo do Campeonato Regional Sênior, entre as equipes Ser Primavera x Barra Fria, a ser realizado no dia 28 de abril de 2024, às 09h30, no Campo do Ser Primavera, no Município de Peritiba/SC. Credor/Fornecedor: 4855-ADAC EVENTOS EIRELI

Item Un. Medida Material/Serviço/Denominação Data 22931 - Contratação de serviços de arbitragem para o jogo do Campeonato Regional Sênior, entre as equipes Ser Primavera x Barra Fria, a ser realizado no dia 28 de abril de 2024, às 09h30, 24/04/2024 1 adril de 2024, de 309130, Contratação de serviços de arbitragem para o jogo do Campeonato Regional Sênior, entre as equipes Ser Primavera x Barra Fria, a ser realizado no dia 28 de abril de 2024, às 09h30, no Campo do Ser Primavera, no Município de Peritiba/SC.

Total licitações homologadas: 1

Paulo José Deitos

Prefeito Municipal